VST/CET/VSM
PALANS ÉLECTRIQUES À CHAÎNE
ET CHARIOTS PORTE-PALANS ÉLECTRIQUES
La maîtrise du levage professionnel parLa maîtrise du levage professionnel par  STOCKMANSTOCKMAN
Capacités et classifications
•	 Capacité de levage : de 250 kg à 2000 kg
•	 Hauteur de levée : chaînes de 3 à 9 mètres

Facteur de service
%ED
(vitesse rapide/lente)
Vitesse de
levage
m/min
Puissance du moteur
de levage kW
(vitesse rapide/lente)
Dimension
de la chaîne
Brins de
chaîne
Poids net
kg
VST250-3M 250kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 0.4/0.1 4×12mm 1 22
VST250-6M 250kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 0.4/0.1 4×12mm 1 23.5
VST500-3M 500kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 0.72/0.18 5×15mm 1 32
VST500-6M 500kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 0.72/0.18 5×15mm 1 33.5
VST1000-3M 1000kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 1.6/0.4 7.1×21mm 1 53
VST1000-6M 1000kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 1.6/0.4 7.1×21mm 1 56.3
VST2000-6M 2000kg 2m/M5 26.6/13.4 4/1 1.6/0.4 7.1×21mm 2 61.3
VST2000-9M 2000kg 2m/M5 26.6/13.4 4/1 1.6/0.4 7.1×21mm 2 64.6
Tension 380V-415V 50HZ 3PH
Tension de commande 24V / 48V
Niveau de protection Corps du palan : IP55
Boîtier de commande : IP65